[image: ]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

г. Чита

О признании утратившим силу некоторых
приказов Министерства сельского хозяйства
и продовольствия Забайкальского края

В соответствии с пунктом 5 Положения о Министерстве сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июня 2010 года № 260, в связи с производственной необходимостью приказываю:
признать утратившим силу следующие приказы Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края:
от 05 июня 2014 года № 138 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие овцеводства в Забайкальском крае (2014–2016 годы)»;
от 27 ноября 2014 года № 288 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Развитие молочного скотоводства в Забайкальском крае (2015–2017 годы)»;
от 12 января 2015 года № 2 «О внесение изменений в паспорт ведомственной целевой программы «Развитие молочного скотоводства в Забайкальском крае (2015–2017 годы)», утвержденную приказом Министерства сельского хозяйства и продовольствия Забайкальского края от 27 ноября 2014 года № 288.

Заместитель председателя Правительства
Забайкальского края – министр
сельского хозяйства и продовольствия
Забайкальского края                                                                         В.А.Якимов
image1.emf